СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.12. 2024	                                                                             №  5/12
д.Селино

О награждении Почетной грамотой Селинской сельской  Думы  Кильмезского района Кировской области.

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте, утвержденным решением  Селинской сельской  Думы  от 18.08.2015 года № 6/5 Селинская сельская  Дума решила:
 Наградить Почетной грамотой Селинской сельской  Думы

-     Каткова Сергея Николаевича водителя пожарной автомашины Муниципальной пожарной охраны  д. Селино  за многолетний и добросовестный  труд.

- Чучалина Сергея  Николаевича  водителя пожарной автомашины Муниципальной пожарной охраны  д. Селино  за многолетний и добросовестный  труд.

[bookmark: _GoBack]   Председатель Думы:                                                          И.В Макарова

   Глава поселения :	       Р.Г  Галимов

                             Муниципальное учреждение
	Председателю Селинской
сельской Думы

Макаровой  И.В

Администрация   МО
Селинское сельское    поселение
Кировской области Кильмезского района
613572 Кировская область
Кильмезский  район
д.Селино , ул.Советская 10
тел.(83338) 77-3-19
Электр. адрес  alya.muhamedzyan.@mail.ru
ОГРН 1054309513015
ИНН 4310033620 КПП 431001001
ОКПО 93214248
09.09.2024   №    -02-19

Ходатайство

Уважаемая Ирина Васильевна

     Администрация Селинского сельского поселения  Кильмезского района Кировской области ходатайствует о награждении  Почетной грамотой  Селинской сельской думы за многолетний и добросовестный  трут
  Каткова Сергея Николаевича водителя пожарной автомашины Муниципальной пожарной охраны  д. Селино ( общий трудовой стаж 42  года, стаж работы в Муниципальной пожарной охраны  д. Селино 6 лет)

 Глава поселения                                                                          Галимов Р.Г

                             Муниципальное учреждение
	Председателю Селинской
сельской Думы

Макаровой  И.В

Администрация   МО
Селинское сельское    поселение
Кировской области Кильмезского района
613572 Кировская область
Кильмезский  район
д.Селино , ул.Советская 10
тел.(83338) 77-3-19
Электр. адрес  alya.muhamedzyan.@mail.ru
ОГРН 1054309513015
ИНН 4310033620 КПП 431001001
ОКПО 93214248
09.09.2024   №      -02-19

Ходатайство

Уважаемая Ирина Васильевна

     Администрация Селинского сельского поселения  Кильмезского района Кировской области ходатайствует о награждении  Почетной грамотой  Селинской сельской думы за многолетний и добросовестный  трут
  Чучалина Сергея  Николаевича  водителя пожарной автомашины Муниципальной пожарной охраны  д. Селино  (общий трудовой стаж 43  года, стаж работы в Муниципальной пожарной охраны  д. Селино 5 лет)
за многолетний и добросовестный  труд.

 Глава поселения                                                                          Галимов Р.Г